Soporte Técnico - Tareas #2517

Notebook de legales
2018-11-05 13:22 - Horacio Osvaldo Belloni

Estado: Cerrada
Prioridad: Normal
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2018-11-05

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Se cambio el office 2016 por 2010 y se crakeo, también se le hizo mantenimiento en gral.

Historico

#1 - 2018-11-05 13:22 - Horacio Osvaldo Belloni

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

#2 - 2018-11-08 14:01 - Oscar Francisco Vega Abraham

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada
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